Sous réserve de modification.
G1.T5500/F Rev. D 22/12/2011
Manomètre tout inox en boîtier standard ou sécurité
Modèle T5500 et T6500
Suivant EN 837-1
Diamètre nominal 100 mm ou 160 mm
Précision: Classe 1 (EN)
Caractéristiques

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Encombrements en mm
Codification
Dia-
mètre
Modèle Matière de
l’élément
Version Raccord
process
Position
raccord
Echelle Unité de
pression
Remplissage et ma-
tière du boîtier
Options
(100)
100 mm
(160)
160 mm
T5500
T6500
(S) 316L
(1.4404)
 ≤ 1000 bar
(P) Monel
 ≤ 1000 bar
(D) Tube en
 Ni-Span
raccord en
316L
(1.4404)
 > 1000 bar
(D) Sec
(L) Rempli
en
 liquide
(04) ½ NPT
 mâle 1)
(02) ¼ NPT
 mâle 1)
(09) 9/16-18
UNF-2B
Aminco
(13) G ¼ B
 mâle 1)
(14) G 3/8 B
 mâle 1)
(15) G ½ B
 mâle1)
(16) M20x1,5
 mâle 1)
(KQ) R½ mâle
 conique
 DIN 29991)
(KN) ½" mâle
 parallèle
 (JIS,
BSP)1)
(KP) 3/8" mâle
 parallèle
 (JIS,
BSP)1)
1) max. 1000 bar
(L) Bas
(B) Dos 1)
-1/  0 1)
 -1/ 1,5
 -1/ 3
 -1/ 5
 -1/ 9
 0/ 0,6 2)
 0/ 1 1)